
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

 
Архангельская обл., пос. Коноша 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  04 сентября 2019 года                                                                                             № 176/О 

__________________________________________________________________ 

Об утверждении графика проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 уч. году 

 

              В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

Всероссийской олимпиады школьников» и от 17 марта 2015 года № 249 «О внесении 

изменений в Порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников (далее - школьный 

этап олимпиады) с 27 сентября 2019 года по 16 октября 2019 года по русскому языку, 

литературе, математике, информатике, физике, английскому языку, немецкому языку, 

географии, биологии, химии, экологии, экономике, истории, обществознанию, праву, 

обслуживающему труду, техническому труду, физической культуре, основам 

безопасности жизнедеятельности, астрономии, искусству (МХК). 

 

2. Утвердить график проведения школьного этапа олимпиады (приложение 1). 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                          Н.Н. Латкина 

 

 

                    

 

 

 

 

                                                                                                                    



 

 

Приложение 1 

                                                                                              к приказу  управления образования 

                                                                                          администрации МО «Коношский              

муниципальный район» 

                                                                                              от «04» сентября 2019 г. № 176 /О    

 

График 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2019-2020 учебном году 

Дата 

проведения 

олимпиады 

Предмет Классы Место проведения 

 27 сентября 

2019 года 

(пятница) 

 

Физическая культура  5-11 МБОУ «Волошская СШ» 

МБОУ «Вохтомская ОШ» 

МБОУ «Ерцевская СШ им. С.И. 

Бочарова» 

МБОУ «Климовская СШ» 

МБОУ «Коношская ОШ» 

МБОУ «Коношская СШ имени Н.П. 

Лавёрова» 

МБОУ «Коношеозерская СШ им. В.А. 

Корытова» 

МБОУ «Коношская В(С)Ш» 

МБОУ «Лесозаводская СШ» 

МБОУ «Мелентьевская ОШ» 

МБОУ «Подюжская СШ им. В.А. 

Абрамова» 

МБОУ «Тавреньгская СШ» 

 30 сентября 

2019 года 

(понедельник) 

Английский язык 5-11 

 01 октября 

2019 года 

(вторник) 

Литература 5-11 

02 октября 

2019 года 

(среда) 
 

Обществознание 6-11 

Информатика 5-11 

03 октября 

2019 года 

(четверг) 

Биология 5-11 

04 октября  

2019 года 

(пятница) 

Немецкий язык 5-11 

07 октября 

2019 года  

(понедельник) 

Физика 7-11 

Право 8-11 

 8 октября 

2019 года 

(вторник) 

География 5-11 

 

Литературное чтение 

 

4 



 

 

9 октября 

2019 года 

(среда) 

 

История  5-11 

Экология  

 

7-11 

 

 10 октября 

2019 года 

(четверг) 

 

Технология 

(обслуживающий и 

технический труд) 

 

5-11 

Искусство (МХК) 7-11 

 11 октября 

2019 года 

(пятница) 

ОБЖ 

 

5-11 

 

Окружающий мир 

 

4 

 14 октября 

2019 года 

(понедельник) 

Химия 8-11 

Экономика 8-11 

 15 октября 

2019 года 

(вторник) 

 

Математика 4-11 

 16 октября 

2019 года 

(среда) 

Астрономия 

 

9-11 

Русский язык 4-11 

 


